2

	Территориальная избирательная комиссия

Калининская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2025
	г. Краснодар
	 № 33/216

О досрочном прекращении полномочий председателей избирательных комиссий избирательных участков №№ 61-16, 61-32, 61-41

На основании поступивших заявлений председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 61-16, 61-32, 61-41, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 и пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Пашковская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 61-16, 61-32, 61-41 согласно прилагаемому списку.
2. Признать недействительными ранее выданные удостоверения установленного образца.
3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Пашковская г. Краснодара в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пашковская г. Краснодара Н.Г. Коровянскую.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

    Ю.А. Кондратьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.Г. Коровянская
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Пашковская г. Краснодара

от 23.06.2025 № 33/216
	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	61-16
	Красноярская Наталья Вячеславовна
	По месту работы

	2.
	61-32
	Орехова Галина Анатольевна
	По месту работы

	3.
	61-41
	Леонова Наталия Алексеевна
	Краснодарским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»